
 

 

Aeroporto di Salerno - Costa d'Amalfi S.p.A.   www.aeroportosalerno.it 
via Olmo snc Iscrizione al R.E.A. di Salerno al n. 259158  info@aeroportosalerno.it 
84092 Bellizzi (SA) Cod. fisc. e P.IVA 0310824 065 0 Tel. +39 0828 354311 (pbx) 
Capitale Sociale € 670.000,00 int. vers. PEC: aeroporto@pec.aeroportosalerno.it Fax  +39 0828 354340 

 

Pubblicato 30/07/2019     Prot. 477/36-INT del 30/07/2019                                                                                                              

 

DETERMINA PRESIDENZIALE 

 
Oggetto: Nomina Seggio di gara per l’affidamento in appalto della «Fornitura di apparecchiature 

supplementari per controlli di sicurezza», suddivisa in lotti (CIG: 797797513E lotto 1 - 

79779837D6 lotto 2 - 79780005DE lotto 3 - 7978011EEF lotto 4 - 7978016313 lotto 5 – 

7978021732 lotto 6 - 7978030E9D lotto 7), ai sensi dell'art. 36, co. 2, lett. b), d.lgs. n. 50/2016 – 

Settori speciali. 

 

Il Presidente 

Premesso che: 

 • con Determina dirigenziale prot. 435/36 del 16/07/19, da intendersi qui per integralmente 

richiamata e riportata, è stata avviata la procedura in oggetto, gestita integralmente con modalità 

telematica, ed è stata adottata la relativa lex specialis di gara (lettera d’invito e capitolato speciale); 

 

• è scaduto il termine di presentazione delle offerte, fissato al 27/07/2019 ore 12:00; 

  

• è necessario, pertanto, provvedere alla nomina del Seggio di gara, trattandosi di appalto da 

aggiudicare con il criterio del minor prezzo;  

 

• è stato individuato quale Seggio di gara in composizione monocratica il Dott. Giovanni Basso, 

Dirigente e RUP, e quale Segretario verbalizzante il sig. Marco Labruna, Responsabile ICT.  

 

Per tutto quanto sopra premesso, 

 

DETERMINA 

 

DI NOMINARE, per lo svolgimento delle operazioni di gara di cui alla procedura in oggetto per 

l'affidamento in appalto della «Fornitura di apparecchiature supplementari per controlli di 

sicurezza» il Seggio di gara in composizione monocratica, nella persona del Dott. Giovanni Basso, 

Dirigente e RUP, che svolgerà tutte le operazioni di gara; Segretario verbalizzante, senza diritto al 

voto, il sig. Marco Labruna (Responsabile ICT). 

 

Il presente provvedimento verrà reso noto mediante la pubblicazione sul sito istituzionale. 

 

Manda agli uffici per gli adempimenti consequenziali.      

  

        Il Presidente del CdA 

        (ing. Antonio Ferraro) 

 

 


		2019-07-30T15:36:16+0200
	Ferraro Antonio




